[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Второе заседание
РЕШЕНИЕ №  11
20 сентября 2019 года

г. Верхняя Тура

О делегировании в Совет представительных органов муниципальных образований Свердловской области представителя от Думы Городского округа Верхняя Тура
В связи с избранием нового состава Думы Городского округа Верхняя Тура, руководствуясь статьей 109 Регламента Думы Городского округа Верхняя Тура, Уставом Городского округа Верхняя тура,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав Совета представительных органов муниципальных образований Свердловской области председателя Думы Городского округа Верхняя Тура Мусагитова Ильсура Габтуллбаровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов